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   Asikkalan Pursiseura, hallitus 

Petri Leipola — kommodori, viestintä 
044 723 3704  (s/y Hilda) 
petri.leipola(at)outlook.com 

Jari Toivonen — sihteeri 
050 466 0040  (m/y Veera) 
jari.toivonen(at)icloud.com 

Hannu Saari — talvisäilytysalueen hoitaja 
040 570 8490  (s/y Riiu) 
hannu.saari(at)dnainternet.net  

Kustaa Jaskari taloudenhoitaja 
0400 445 437  (m/y Roebaiti) 

kustaa.jaskari(at)hotmail.fi  
Matti Lehtinen  Pirttisaaren isäntä 
044 519 9169  (s/y Marita) 
m.lehtinen@phnet.fi 

Ari Nieminen — katsastuspäällikkö 
0400 718 641 (m/y Sanni) 

ari.e.nieminen4(at)gmail.com 

Mikko Järvinen 
050 525 0450  (m/y Hennicci) 
mikko1jarvinen(at)gmail.com  

Tommi Malimaa — varakommodori,  
katsastaja 

040 830 1159 (s/y Sheila) 
tommi.malimaa(at)iki.fi  

Slöörin päätoimittaja 

 
Auli Malimaa 
040 5056065 (s/y Sheila) 
auli.malimaa@iloversum.fi 
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Kommodorin terveiset 
 
Suomen järvillä ja merialueilla seilaa yhteensä lähes 60 000 
järjestäytynyttä veneilijää edustaen 317 jäsenseuraa. Asikkalan 
Pursiseuran osallistuminen venemessuilla liittomme Suomen 
Purjehdus ja Veneilyn (SPV) Seuratorille osoitti konkreettisesti, 
että olemme mukana isossa yhteisessä veneilyperheessä. 
Keskustelut muiden seurojen edustajien kanssa vahvistivat 
käsitystä, mitkä asiat ovat meille veneilijöille tärkeitä. 
Turvallisuus, yhteisöllisyys, osaaminen ja viihtyminen vesillä 
tulivat esille kaikissa keskusteluissa. Riippumatta siitä millaisella 
aluksella liikumme tai mikä voima venettämme liikuttaa. 

Uusia jäseniä ei venemessuilla seuraamme ilmoittautunut, mutta 
jäsenhankinta tapahtuukin muissa yhteyksissä. Jäsenemme voivat 
aktiivisesti vaikuttaa siihen, että kaikki Asikkalan Pursiseurasta 
kiinnostuneet veneilijät saavat kokemusperäistä tietoa 
toiminnastamme. Liittomme teema kiteyttää asian osuvasti: 
”Hyvässä seurassa vesillä - Liity veneseuraan”. 

Kannattaa muuten säännöllisesti vierailla SPV:n verkkosivuilla 
katsomassa, mitä kaikkea liittomme tarjoaa. Sieltä löytyy 
veneilijälle paljon materiaalia, koulutuksia sekä muuta hyödyllistä 
ja päivitettyä tietoa.  

Asikkalan Pursiseuran talous on vahvalla pohjalla lievästä 
jäsenkadosta huolimatta. Tarkan kulukontrollin ohella hyvä tulos 
perustuu siihen, ettei meillä ole parina viime vuonna ollut 
pääomaa vaativia merkittäviä investointeja. Kertynyttä pääomaa 
on hiljattain talletettu kohtuullisen suuri erä korkeakorkoiselle 
tilille tulevia tarpeita varten. 
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Vuoden lopulla tarvitsemme seuramme toimintaan uusia 
luottamushenkilöitä. Nyt on sopiva aika pohtia, olisitko juuri sinä 
sopiva henkilö seuramme tuleviin luottamustehtäviin tai 
haluaistiko ehkä ehdottaa tehtäviin jotain toista seuramme jäsentä. 
Hallitustyöskentely sekä toimihenkilötehtävät tarjoavat 
mielenkiintoisen ja palkitsevan tavan osallistua seuramme 
ylläpitoon ja kehittämiseen. Itse olen päättänyt jättäytyä 
kommodorin tehtävästä tämän kauden jälkeen, joten myös 
ehdotukset uudesta kommodorista ovat kovasti tervetulleita. 

Tulevan veneilykauden merkittävät tapahtumat Pirttisaaren 
juhannusjuhlan ohella ovat Pirttisaareen Race -purjehduskilpailu 
sekä kauden lopulla järjestettävä Hatut ja Lyhdyt -tapahtuma. 
Näistä ja myös tulevista talkoista tiedotetaan tarkemmin seuran 
kotisivuilla ja Facebookissa. Samoin tiedotamme Asikkalan 
kunnan vesilaitoksen saneeraustyöstä ja sen vaikutuksesta 
talvisäilytysalueella liikkumiseen kauden aikana. 

Toistan vielä aiemman ehdotukseni, että veneilykaudella 2025 me 
Asikkalan Pursiseuran veneilijät puemme pelastusliivit aina 
vesille lähtiessä. Se on tärkeää oman turvallisuuden vuoksi, mutta 
myös turvallisuutta lisäävä esimerkki niille uusille veneilijöille, 
joille ei vielä ole karttunut vuosien kokemusta vesillä 
liikkumisesta. 

Hyvää ja turvallista veneilykautta 
Asikkalan Pursiseuran jäsenille! 

Petri Leipola 
Kommodori, s/y Hilda 

Venemessuilla seurana myös Poolo 
Huttunen, Laivaranta Palas, Padasjoki 
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APS:n tapahtumakalenteri 2025 
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Sihteerin palsta 

Veneilijän Déjà-vu 

Juu, veneilijän Déjà-vu eli vahva tuttuuden tunne valtaa taas 
mielen – tämä on koettu ennenkin. Veneilijän Déjà-vu ei 
kuitenkaan ole alkuperäisestä määritelmästä poiketen outo ja 
hämmentävä, vaan tuttu ja innostava tunne, joka voimistuu 
kevään merkkien myötä: venemessut, pitenevät päivät, joutsenten 
ylilennot, veneen kevätkunnostus… Kohta pääsee taas vesille!  

Meillä toimihenkilöillä pursiseuran asiat ovat olleet mielessä 
talvellakin, kullakin oman postinsa mukaisesti. Omalla kohdallani 
se on tarkoittanut mm. viestittelyä jäsenistön kanssa, 
jäsenrekisterin ylläpitoa, laskujen lähettämistä, 
merkkipäivämuistamisia ja parin kuukauden välein osallistumista 
seuran hallituksen kokouksiin. Hommaa on ollut sopivasti ja 
samalla olen saanut olla yhteyksissä kivojen veneilykavereiden 
kanssa. Ei hassumpaa tämäkään! 

Jäsenmäärän kehitys 

Maaliskuun 2025 alussa jäsenmäärämme oli yhteensä 224, eli 5 
vähemmän kuin samaan aikaan vuosi sitten. Jäsenmäärä on tähän 
aikaan vuodesta pienimmillään, kun edelliseen kauteen 
lopettaneet ovat jo ilmoittautuneet ja uusia jäseniä liittyy eniten 
vasta avovesikauden alkaessa.  
 
Uudet jäsenet tervetulleita 
 
Me Asikkalan Pursiseuran jäsenet tunnemme seuramme ja 
olemme sen parhaita edustajia. Meillä on hyvä henki ja annetaan 
sen näkyä sekä tukikohdassamme että muualla! 
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Kotisivuiltamme www.asikkalanpursiseura.fi löytyy paljon tietoa 
seuran toiminnasta. Kiinnostuneet voivat ottaa yhteyttä sihteeriin 
kotisivujen yhteyslomakkeella tai soittamalla numeroon 050 
4660040. Jäseneksi pääsee nopeasti, sillä seuramme ei vaadi 
suosittelijoita eikä meillä ole myöskään rajoituksia venetyypin 
suhteen. V. 2025 seuraan liittymismaksu on 150 euroa, 
vuosittainen jäsenmaksu 110 euroa.  

Henkilö voi kuulua saman aikaisesti useampaan veneseuraan, 
joten muiden seurojen jäsenet voivat liittyä myös Asikkalan 
Pursiseuraan ilman suurempia pulinoita.  

Asikkalan Pursiseuraan rekisteröidyille veneille tarkoitettu 
talvisäilytysalueemme on monille tärkeä kannuste liittymiselle. 
Alue on hyvin varusteltu ja edullinen, talvisäilytys maksaa veneen 
koosta riippuen 80–160 euroa/vuosi.  Alue on suosittu, mutta 
paikkoja vapautuu vuosittain. Paikat luovutetaan 
ilmoittautumisjärjestyksessä, joten ajoissa liittymällä on hyvässä 
asemassa myös talvisäilytyspaikan suhteen.  

Jumpataan peräliput ja viirit kesäkuntoon 

APS:n perälippu on paitsi veneen 
komistus, myös passi upeaan 
Pirttisaareemme ja lähes kaikkiin 
muihinkin Päijänteen vesistön seurojen 
tukikohtiin. Jos lippunne on rikki, 
kauhtunut, likaantunut tai sitä ei ole 
lainkaan, voitte tilata uuden sihteeriltä. 
Sama koskee myös viirejä. 
 
Terveisin 
Jari Toivonen, sihteeri, M/s Veera 
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Tiedottaminen 

Tiedotamme muutoksista ja ajankohtaisista tapahtumista seuran 
nettisivuilla www.asikkalanpursiseura.fi  
ja Facebook-ryhmässä, joten seuraa niitä aktiivisesti!  
 
Facebook-ryhmään voi liittyä, jos fb-kaverina on ryhmäläinen.  
Eli lähetä ensin kaverikutsu seuran jäsenelle ja pyydä häntä 
lisäämään sinut ryhmään. Ryhmän ylläpitäjä vielä vahvistaa 
ryhmään pääsyn. 

Slöörin loppupuolella olevan veneluettelon lähteenä on käytetty 
Suulista löytyvää listaa APS:n veneistä. Mikäli et halua, että 
veneesi tiedot näkyvät Slöörissä, olethan yhteydessä APS:n 
sihteeriin.  

Slööriä varten juttuja tai juttuideoita otetaan ilolla vastaan. Myös 
valokuvia kaivataan niin seuran toiminnasta ja tapahtumista kuin 
arkisista hetkistä Pirttisaaressa tai vesillä Päijänteellä. Postia 
Slööriä varten voi lähettää auli.malimaa@iloversum.fi . 

  

 

 

 

 

 

 

Maaliskuun 2025 alku Pirttisaaren edustalla  Kuvat Petri Leipola   
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ASIKKALAN PURSISEURA RY     

KEVÄTKOKOUKSEN KUTSU JA ESITYSLISTA 

Asikkalan Pursiseura ry:n varsinainen vuosikokous 

Aika: Lauantai 12.04.2025 klo 12:00–13:30 

(omaehtoinen tilinpäätökseen ja toimintakertomukseen tutustuminen 
klo 11:30–12:00) 

Paikka: Majakkapaviljonki, Vääksy (Saunaosaston kokoustila, 
kahvitarjoilu) 

ESITYSLISTA: 

1.  Kokouksen avaus. 

2.  Valitaan kokoukselle puheenjohtaja. 

3.  Valitaan kokoukselle sihteeri. 

4.  Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa. 

5.  Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen. 

6.  Esityslistan hyväksyminen. 

7.  Esitellään yhdistyksen toimintakertomus tileineen ja 
toiminnantarkastajan antama lausunto sekä päätetään tilinpäätöksen 
vahvistamisesta. 

8.  Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille 
tilivelvollisille. 

9.  Käsitellään muut esille tulevat asiat. 

10. Kokouksen päättäminen. 

 

Asikkalan Pursiseura ry:n hallitus 
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Toimintakertomus 2024 - Asikkalan Pursiseura ry:n hallitus 
 
Yleiskatsaus 
Asikkalan Pursiseurassa vuosi 2024 toteutui keskeisin osin 
suunnitelmien mukaisesti. Seura on hoitanut sääntöjen mukaiset 
velvollisuudet ja taloutta on pystytty vahvistamaan 
kustannuspaineista huolimatta. Alkuvuonna tehty jäsenkysely 
vahvisti, että jäsenistö arvostaa seuran sisällä tapahtuvaa 
yhteisöllisyyttä ja yhdessä tekemistä. Olemme myös jatkaneet 
aktiivista yhteistyötä mm. Asikkalan kunnan, naapuriseurojen ja 
yhteistyökumppaneiden kanssa.  

Jäsenistö ja talous 
Jäseniä seurassa oli 31.12.2024 seuraavasti: yhteensä 239, joista 
varsinaisia jäseniä 131, perhejäseniä 43, juniorijäseniä 39, 
toimihenkilöitä 14 ja ainaisjäseniä 12. Jäsenmäärä on hieman 
laskenut toimintakauden aikana. Aluksia oli rekisterissä yhteensä 
116, joista moottoriveneitä 60 ja purjeveneitä 56.Helmikuussa 
tehdyn jäsenkyselyn mukaan Asikkalan Pursiseuran jäsenille 
tärkeimmät asiat seurassa ovat katsastustoiminta, Pirttisaaren 
tukikohta ja Kuotaan talvisäilytysalue. Palautteessa korostuivat 
käsitteet yhteisöllisyys ja yhdessä tekeminen.  
Seuramme talous on vakaalla pohjalla ja tilikauden tulos on 
positiivinen. Yleisestä kustannustason noususta ja lievästä 
jäsenkadosta huolimatta APS:n kassavirta on kauden aikana 
kehittynyt positiivisesti seuran pankkitilin saldon ollessa vuoden 
lopulla 25 072 € (vuotta aiemmin 16 189 €). Seuran 
syyskokouksessa ehdotettiin, että seuran korottomalla 
pankkitilillä oleva ylijäämä voitaisiin sijoittaa tuottavammalle 
tilille.  

Pirttisaaren tukikohta 
Saari-isäntänä on kauden aikana toiminut Matti Lehtinen. 



 

11 

Pirttisaaressa keskityttiin rakenteiden ja ympäristön ylläpitoon. 
Polttopuiksi hankittiin heti vuoden alussa koivurankoja, jotka 
siirrettiin talkoolaisten voimin jäätä pitkin Virmailan rannasta 
Pirttisaareen helmikuussa. Puut pätkittiin ja pilkottiin pinoon 
kuivumaan kesän 2025 saunapuiksi. Muista toimista mainittakoon 
metsäsiltojen ja valaistuksen parantamiset.  
Tukikohdan tuotot lisääntyivät hieman ollen 1713 €, joka on 
pääosin maksettu MobilePayn kautta. 
Yksityiskohtainen korjaus- ja investointisuunnitelma on edelleen 
tekemättä, joten siihen tulee palata kauden 2025 aikana.  

Kuotaan talvisäilytysalue  
Talvisäilytysalueen hoitajana on kauden aikana toiminut Hannu 
Saari. Kaikille säilytyspaikan tarvitsijoille on pyritty tarjoamaan 
mahdollisuus talvisäilytykseen sääntöjen puitteissa. Paikkoja on 
tällä hetkellä 58 veneelle. Muutamalle lisäpaikalle olisi tarvetta ja 
asiasta on keskusteltu kunnan edustajien kanssa. Asikkalan kunta 
ilmoitti vuoden lopulla, että noin 10 venettä tulee siirtää 
välittömästi vesilaitoksen saneeraustöiden vuoksi. Lyhyestä 
varoitusajasta huolimatta pystyimme talkoovoimin siirtämään ko. 
veneet. Kunnan maankäyttösuunnitelmia ja niiden vaikutuksia 
talvisäilytysalueeseen on seurattu aktiivisesti. Perinteiset kevään 
yhteislasku ja syksyn yhteisnostot on toteutettu aiemman 
käytännön kaltaisesti. 

Katsastustoiminta 
Katsastuspäällikkönä kauden aikana toimi Ari Nieminen ja lisäksi 
katsastajina seuraavat henkilöt: Malimaa Tommi, Pohjonen Kari, 
Saarinen Mikko, Salonen Jukka, Sartamo Jouni. 
Katsastussihteereinä toimivat Sinikka Mörä-Nieminen ja Olivia 
Aho. 
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Kauden aikana APS:ssä katsastettiin 98 venettä, joista 
erilliskatsastuksina 16.  
Työläiden erilliskatsastusten määrä vähenikin tavoitteen 
mukaisesti, ja yhteiskatsastuksiin osallistui yli 80% kaikista 
katsastetuista veneistä.  
Yhteiskatsastuksia aikataulutettiin uudelleen niin, että viimeinen 
katsastus oli juhannuksen jälkeisellä viikolla, aivan katsastuksen 
määräajan lopussa. Tämä katsastuskerta keräsikin runsaasti 
osanottajia. 
Kuluvalla kaudella erityishuomiota kiinnitettiin veneiden 
kiinnitys- ja ankkurointivarustukseen. Katsastuksissa havaittiinkin 
esimerkiksi joistakin veneistä puuttuvan kiinnitysköysien 
joustimet, joiden käyttöä edellytetään esimerkiksi Asikkalassa 
kotisatamissa. 
Poikkeavana tapauksena mainittakoon yksi vene, jolta evättiin 
perälipun käyttöoikeus toistaiseksi katsastuksessa tapahtuneiden 
laiminlyöntien seurauksena. 
Kauden lopulla saatiin ilahduttavasti täydennystä 
katsastajatiimiin, kun kaksi uutta veneilijää ilmoittautui SPV:n 
katsastajakoulutuksiin keväälle 2025.  

Kilpailutoiminta   
Suomen suurimpiin purjehdustapahtumiin kuuluva 
Päijännepurjehdus järjestettiin vuonna 2024 Padasjoelta 
Jyväskylään. Päijännepurjehdukseen oli ilmoittautunut 94 venettä, 
joista maaliin Säynätsaloon saakka saapui 85 venettä. 
Järjestyksessään 51. Päijännepurjehdus käytiin vaihtelevissa, 
enimmäkseen vastaisissa tuulissa, joita sävyttivät sadekuurojen 
mukanaan tuomat puuskat. 
Suoraan purjehditun ajan perusteella kilpailtavan Ruori-kilpailun 
lisäksi Päijännepurjehduksessa kilpaillaan tasoituskilpailussa 
Tallukka-jahti-palkinnosta. Tasoituskilpailun neljänneksi sijoittui 
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Asikkalan Pursiseuran (APS) Eerikki Mäkisen X-362 -vene ”Lola 
of Cowes”. 
Erikseen huomioitakoon, että seuramme purjehtija Niilo Lusila on 
jo kolmena vuonna (2022–2024) peräkkäin voittanut FR2-luokan 
veneellään Merisiili. 
APS järjesti EPR-ranking sarjaan kuuluvan Pirttisaareen 
purjehduksen 3.8.2024. Kilpailuun osallistui yhteensä 11 
venekuntaa, joista 6 FR Iso, 4 FR Pieni ja nyt ensimmäistä kertaa 
järjestettiin myös retkiluokan lähtö, johon osallistui yksi 
venekunta (Vilana2/JVS). Lähtöalueena oli perinteisesti 
seuramme tukikohdan edusta. Radan pituus oli noin 14 ml käyden 
ensin Tehin ristiviitalla, palaten tukikohdan kulmille, josta 
Koreakoivun ristiviitta kiertäen takaisin Pirttisaaren tukikohtaan 
maaliin. Sääolosuhteet olivat suotuisat (3–8 m/s KO, 20° C 
lämmintä ja poutaa). Kilpailijoilta saatu rata- ja 
kisajärjestelypalaute oli positiivista. 
FR Ison luokan kolme parasta: Plan B/APS (Jalmari Sipponen), 
Kerttu/TePS (Pasi Niemelä) ja Lola of Coves/APS (Eerikki 
Mäkinen). 
FR Pienen luokan kolme parasta: Vimma/APS (Markku 
Pynnönen), Rox-Mary/HeiPS (Juha Peltonen) ja Meritte/APS 
(Hannu Mäkinen). 
APS:n tasoitetussa ajassa nopeimman veneen kiertopalkinto 
palautui Jalmari Sipposelle, veneellä s/y PLAN B 
 
Koulutustoiminta  
Veneseurojen kattojärjestö SPV on kouluttanut seuramme 
katsastajia. SPV:n materiaaleista osa on vapaasti luettavissa liiton 
verkkosivuilla, kuten veneilyssä tarvittaviin perustaitoihin 
johdattava Veneilijän tiedot ja taidot -verkkomateriaali sekä uusi 
Vene ja sähkö -julkaisu.  
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Nuorisotoiminta, Etelä-Päijänteen Jollakeskus ry 
Nuorisotoiminta on ulkoistettu Etelä-Päijänteen Jollakeskukseen 
(EPJ), jonka toiminnasta ovat yhteistyössä vastanneet Asikkalan 
Pursiseura, Hollolan Veneseura, Lahden Purjehdusseura sekä 
Tehin Pursiseura. EPJ raportoi toiminnastaan omassa 
vuosikertomuksessaan. Seuramme edustaja EPJ:n hallinnossa on 
ollut Heidi Painilainen. 
Keväällä 2024 Meriupseeriyhdistys tuki seuraamme 
luovuttamalla koulutuskäyttöön Still 525 -purjejollan. 

Kokoukset ja hallinto  
Hallitus kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa, joista neljä 
oli virtuaalikokouksia (TEAMS) ja kolme oli lähikokouksia. 
Virtuaalikokoukset ovat osoittautuneet tehokkaaksi tavaksi 
toimia. Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 13. huhtikuuta ja 
varsinainen syyskokous 23. marraskuuta, molemmat Vääksyn 
Majakkapaviljongilla.  
 
Retkeily-, sidosryhmä- ja virkistystoiminta  
Keitele-Päijänne vesistön veneilyseurojen alueellisia kokouksia ei 
vuonna 2024 järjestetty.  
APS osallistui helmikuussa Vene 24 Båt -messuille avustamalla 
Majakkapaviljonkia Vuoden vierasvenesatama -messuosaston 
miehityksessä. 
Asikkalan kunnan kanssa oltiin yhteydessä useampaankin 
kertaan. Kunnanjohtajan kanssa järjestettiin tapaaminen 
marraskuussa. Tapaaminen on vuotuinen yhteydenpito, jossa 
keskustellaan laaja-alaisesti yhteistyöstä eteläisen Päijänteen 
alueella ja miten veneily ja veneilijät luovat osaltaan Asikkalan 
kunnan imagoa järvimatkailukuntana. 
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Perinteisessä Pirttisaaren juhannusjuhlassa tarjoiltiin maukas 
lohisoppa.  
Asikkalan Pursiseura vieraili elokuussa muutaman veneen 
eskadeerina Tehin Pursiseuran tukikohdassa Taruniemessä. 
Kauden päätteeksi järjestimme seuran omalle väelle suunnatun ja 
menestykseksi osoittautuneen Hatut ja lyhdyt -tapahtuman. 

Huomionosoitukset  
Niilo Lusila vastaanotti Vuoden Veneilijä –lautasen 
tunnustuksena menestyksekkäästä kilpailukaudesta. 
Seuratoiminnan kannustuspalkinto Timpan Tuoppi luovutettiin 
Minnaleena Pirkkalaiselle Hatut ja lyhdyt -tapahtuman 
ideoinnista. Navigointiharppi -kiertopalkinto luovutettiin Etelä-
Päijänteen Jollakeskukselle huomionosoituksena ansiokkaasta 
vapaaehtoistyöstä nuorisotoiminnan ylläpitämiseksi. 
Erityishuomiona pitkäaikaisesta aktiivisesta veneilyharrastuksesta 
Päijänteen vesillä seura kutsui kunniajäsenekseen Hannu Sirolan. 

Tiedottaminen ja tiedonkulku  
Viestinnän avulla kannustimme jäsenistöä rakentavaan 
vuoropuheluun ja rohkaisimme aloitteellisuuteen. Slööri 
julkaistiin kaksi kertaa vuoden 2024 aikana. Seuramme kotisivuja 
hyödynnettiin päätiedotuskanavana. Seuran monipuolista 
toimintaa seurattiin myös omassa Facebook-ryhmässä, joka 
tavoittaa jo 175 APS:n jäsentä. 

Epävarmuus- ja häiriötekijät sekä riskit  
Veneilyturvallisuutta edistimme katsastus- ja valistustoimintaa 
kehittämällä. Toiminnassa huomioidaan APS:n 
turvallisuussuunnitelmat Pirttisaaren tukikohdan, Kuotaan 
talvisäilytysalueen sekä kilpailu- ja junioritoiminnan osalla. 
Erityistä huomiota kiinnitimme tietoturvariskien eliminoimiseen. 
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Hannu Sirolan 95 kesää Päijänteellä 

Teksti Auli Malimaa Kuva Petri Leipola  

Jo ensimmäisenä kesänään Hannu tuotiin 
Judinsaloon vanhalle luotsimökille, joka oli 
hänen vanhempiensa käytössä. Siellä hän 
pikkupoikana leikki rantavedessä, uitti veljensä 
veistämää purjevenettä ja oppi, miten tuuli 
siihen vaikuttaa. Vähän vartuttuaan Hannu 
salaa lainasi perheen venettä, jonka isoveli oli 
varustanut mastolla ja vehnäjauhosäkeistä 
tehdyllä purjeella, ja opetteli vesillä 
liikkumista. Myöhemmin hän teki siihen kölin, 

peräsimen ja maston, jossa oli jo ura köydelle. Sillä veneellä pääsi 
jo hyvin Pihlajakoskelle kauppareissulle.  

Solmittuaan avioliiton 1954 nuoripari purjehti yhdellä purjeella 
varustetulla meriläisveneellä, johon Hannu rakensi myös telineen 
perämoottorille. Näin he saattoivat käydä sillä myös verkoilla. 
Seuraavana kesänä esikoinen oli jo äitiyspakkauslaatikossa 
veneen pohjalla mukana. Perheen kasvettua kolmilapsiseksi 
Hannu hankki 17-jalkaisen s/y Katariinan (Westerly Nimrod), 
jossa oli nostoköli ja taakse ylös kääntyvä peräsin. Sillä pääsi 
hyvin matalaankin rantaan, mikä oli tärkeää, koska osa porukasta 
nukkui maissa teltassa ja osa veneessä. Myös Hannun nykyisessä 
veneessä, 1984 ostetussa s/y Katissa (Dehler 25 HS) on nostoköli, 
taittolapapotkuri ja keskimoottori.  

Jo 1970-luvulla Hannu tutustui ensimmäisiä kertoja Pirttisaareen. 
S/y Katin kanssa Hannusta tuli APS:n jäsen vuonna 1985. Yhä 
Hannun kesän kohokohtia ovat purjehdusretket Päijänteellä. Niitä 
myös me toivomme seuramme kunniajäsenelle.  
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Saari-isännän terveisiä 
Teksti Auli Malimaa Kuva Petri Leipola 

Pirttisaaren tukikohta on meidän jäsenten 
ylpeyden aihe, sillä saamme usein 
vierailijoilta kehuja ja kiitoksia sen 
kauneudesta, siisteydestä ja hyvin 
järjestetyistä toiminnoista.  Ja kieltämättä, 
ominkin silmin katsottuna kaikesta näkee, 
että Pirttisaarta arvostetaan ja siitä 
halutaan pitää huolta.  

Kaiken taustalta löytyy tänäkin vuonna saari-isäntä Matti 
Lehtinen, joka on yhteensä kuuden vuoden ajan - kahteen eri 
otteeseen - huolehtinut tukikohtaamme liittyvistä asioista. Matin 
mukaan tehtävät ovat hyvin monipuolisia, yleisestä paikkojen 
kunnossapidosta tavaroiden hankkimiseen ja saareen 
toimittamiseen. Lisäksi saari-isäntä osallistuu hallituksessa 
yhteisten asioiden hoitamiseen. Mattia saari-isännän hommassa 
motivoikin päivien erilaisuus ja tehtävien monimuotoisuus. 
Vaikka saari-isäntä huolehtii hommien koordinoinnista, Matti 
muistuttaa, että jokainen voi osallistua omien kykyjensä mukaan 
saaren toimintaan ja ylläpitoon. 

Matti kokee onnistuneensa työssään, kun paikat ovat siistejä ja 
kaikki toimii. Kaikista tärkeintä hänen mielestään on, että 
veneilijät viihtyvät ja tuntevat olevansa tervetulleita saareen. 
Hänelle itselleen hienompia hetkiä Pirttisaaressa on saunan 
lämmityksen ohessa saunan kuistilla oleskelu – siinä voi ihailla 
Suomen suvea. Tulevalta kesältä hän odottaa hyviä 
purjehdusilmoja ja kireitä siimoja lähiruuan toivossa ja samaa hän 
toivottaa kaikille jäsenille.  



 

20 

Tulivoimaa Pirttisaareen 
Teksti Auli Malimaa Kuvat Petri Leipola, Mikko Suni, Tommi Malimaa ja Reijo Nurminen 

Helmikuisena lauantaina kokoontui jo aamukahdeksalta tusinan 
verran innokkaita Padasjoen ABC:lle puutalkoiden työnjakoon. 
Siitä suunnattiin Soramäentien laiturille, josta ajettiin kahdella 
mönkijällä peräkärryineen ja yhdellä moottorikelkalla rekineen 
koivurankoja saareen tulevia löylyjä varten.  
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Koska touhu näytti niin 
mukavalta, liittyi 
naapurisaaren isäntäkin 
mukaan talkoisiin.  
Jo reilusti ennen puoltapäivää 
olivat puut pinossa ja 
pursiseuran tarjoamat 
makkarat valmiit syötäväksi. 

 

 

Vielä helmikuun lopussa kävi 
Reijo ”Retsi” Nurminen 
kaverinsa kanssa viemässä 
kolme mottia klapeja grillipuiksi. 
Nyt voidaan kiitollisin mielin 

odotella tulevaa kesää  সহ 
  



 

22 

Talvisäilytysalueen kuulumisia 2024-2025 

Syksyllä 2024 saimme talvisäilytykseen tulevat veneet nosteltua 
ja hinattua normaalisti sovitun aikataulun puitteissa. 
Joulukuun alussa Asikkalan Kunta ilmoitti puhdistamon 
saneerauspäätöksestä, joka aiheutti viikon toiminta-ajalla  
11 veneen siirron saneeraustyön vaatimalta alueelta. Näin 
toimittiin, veneet ovat nyt alueen keskiosan täytteenä, 
odottamassa kevään huoltoja sekä vesille siirtoa. 

 

 
Kyseiset veneet on tarkoitus saada vesille, tai siirrettyä pois 
keskialueelta, ennen ympärillä olevien veneiden vesillelaskua. Jos 
tämä aiheuttaa ongelmia, on tarkoitus kunnan kanssa tehdä 
järjestelyjä ongelman ratkaisemiseksi. 
Kunnan kanssa 29.11.24, sovittu säilytysalueen laajentaminen, 
auttaisi jo keväällä mahdollisten siirto-ongelmien ratkaisussa, 
joten asiaa pidetään koko ajan vireillä. 
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Talvi on muuten mennyt ongelmitta, joten odotellaan lumien 
sulamista ja valmistaudutaan kevään huoltoihin 
 
Veneiden vaatimat huoltotyöt pitää suorittaa talvisäilytysalueen 
sääntöjen sallimissa rajoissa  

-  tulitöille lupa 
- sähkön käyttö vain veneen huoltoon 
- ympäristön siivous töiden jälkeen 
- jätteitä ei jätetä alueelle 
- veden käyttö, hanat kiinni, letkut kelalle 

   
Yhteislasku ajankohdat la 10.5 sekä la 24.5 
Seuran toimesta tilataan nosturi Tonttilan Nosto ja Kuljetus Oy. 
 
Ilmoittautumiset yhteislaskuun otetaan vastaan 4.5.2025 saakka:   
whatsappiin Hannulle tai apskuotaa@gmail.com  
Ilmoitus on saapunut perille, kun saat siitä kuittauksen ja 
nostoajan sähköpostiisi. 
 
Tämän jälkeen tilaukset suoraan Tonttilan Kuljetukseen. 
Tieto nostojärjestyksestä nosturille toimitetaan seuran toimesta. 
Nostojärjestys noudattaa pääosin ilmoittautumisjärjestystä. 
Nosto vesille hoidetaan veneen omistajan ja nosturin kuljettajan 
toimesta. 
Maksu nostosta suoritetaan nosturin kuljettajalle. 
 
 
Siinähän sitä jo olikin, Hyvää veneilykesää! 
Kuotaan talvisäilytysalueen aluevastaava 
Hannu Saari 
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PIRTTISAAREEN 
RACE 

KILPAILUKUTSU 

 

Aika ja paikka       2.8.2025, Pirttisaari 

Järjestäjä     Asikkalan Pursiseura ry 

Säännöt Kilpapurjehduksessa noudatetaan voimassa olevia 
Purjehduksen kilpailusääntöjä, Etelä-Päijänne 
Raking -sääntöjä ja FinRating-tasoitussääntöä. 
Retkipurjehduksessa noudatetaan Meriteiden 
sääntöjä (mm. väistämissäännöt, perälippu 
paikallaan). Välittömästi tapahtumaa ennen 
jaettavat Purjehdusohjeet voivat muuttaa joitakin 
tämän kutsun sääntöjä. 

Kilpailukelpoisuus Kilpailu on avoin. Veneen päällikön on oltava 
SPV:n tunnustaman purjehdusseuran jäsen. 
Veneen tulee olla katsastettu vähintään luokkaan 3. 
Veneellä tulee olla voimassa oleva vastuuvakuutus. 

Luokat  EPR-sarjan mukaiset luokat:  

 FR1- ja FR2 -luokat (FinRating, iso ja 
pieni). 

o DH (Double Handed, enintään 
kaksihenkinen miehistö) ja NS (Non 
Spinnaker) ilmoittautuneet ovat 
automaattisesti mukana FR-
luokissa. 
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 RETKI-luokka, EPR-sarjan 
ulkopuolinen luokka. 
Retkiluokalle otetaan aika, 
mutta retkiluokassa ei jaeta 
palkintoja. 

Lähtö Lähtölinja sijaitsee Pirttisaaren tukikohdan 
edustalla. Ensimmäinen kilpailulähtöaika on 
aikaisintaan klo 11.00. Lähtöjä tarvittaessa 
porrastetaan luokittain, jotta kaikki veneet saadaan 
turvallisesti liikkeelle. Retkiluokan lähtöaika on klo 
10.45.  

Reitti ja maali  Maalilinja sijaitsee Pirttisaaren tukikohdan edustalla. 
Lähtölinjan, purjehdittavan reitin ja maalilinjan 
tarkka kuvaus julkaistaan kipparikokouksessa 
kilpailuaamuna klo 09.30.  

Ilmoittautuminen Kilpailuun ilmoittautuminen tapahtuu APS:n 
kotisivuilta kohdassa ”Kilpailutoiminta”. Netti-
ilmoittautuminen on tehtävä 1.8. klo 17.00 
mennessä.  
Jälki-ilmoittautuminen on 2.8. klo 08.30–09.25 
Pirttisaaren grillikodassa. 

Maksut Kilpailu- ja retkisarjalaisten maksu on 30 €, 
sisältäen tapahtuman, palkinnot, makkarat ja 
tukikohdan vierailumaksun kahdelle vuorokaudelle 
(pe ja la). Jälki-ilmoittautuneiden maksu on 40 €. 
Maksu suoritetaan ilmoittautumisen yhteydessä 
APS:n tilille FI92 5011 0920 0419 65. Viestikenttään 
”APS-race25, kipparin nimi, veneen FR-luku ja 
nimi”. 

Muuta Retkiluokan veneet osallistuvat arvontaan. 

Tiedustelut Asikkalan Pursiseura, kilpailupäällikkö Kari Melanen 
050 5252 333 (tekstiviesti).  
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Das MotorBoot, osa 1 

Teksti ja kuvat Kari Granroth 

Veneilykaudella 2023 kertoilin ystäville, että lopetan ”maailman 
kalleimman tavan liikkua ilmaiseksi” kahdenkymmenen vuoden 
jälkeen eli puran purjehdusvarustuksen paatista pois ja alan 
moottoriveneilijäksi. Nyt kun projekti on toteutettu, kyseltiin 
tarinaa Slööriin, miksi sekä miten ja tässähän tämä. 

Miten tähän tultiin? 

Palataan vuoteen 1993. Silloin nuori ATK-opettaja Kari Grandi 
valitsi oppilaaksi ohjelmointikoulutukseen seuramme 
edesmenneen kommodorin, saari-isännän ja puuha-Pepen Pertti 
Salmelan. Pepe ja toinen opiskelija organisoivat syysretken 
Pirttiin. Satuin istahtamaan Pepen veneen Papun kannelle, 
nykyisin Pepen tytär Anne sitä perheineen kipparoi ja sitten se 
olikin menoa. Opesta tuli oppilas, aiheena retkipurjehdus. Pepe 
istui sitloorassa, teki ristikoita, poltteli tupakkia ja antoi 
tulikomentoja, mitä pitää seuraavaksi tehdä.  

 

 

Kymmenisen vuotta näitä iloisia reissuja tehtiin ja 2003 uskalsin 
alkaa omaa purkkarii hankkiin. Se löytyikin Kaipolasta.  
9,5 metrinen Guyline taittokölillä ja 15 metrisellä mastolla, missä 
kaatojärjestelmä. Myös poikkeava sisustusratkaisu miellytti. 
Tämä oli myös pääsyy, miksi en paattii myyny, vaan tein siitä 
moottoriveneen.   
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Luonnollisesti liityin myös APSiin, kun seuran toimintoihin olin 
jo pitkään tutustunut ja osallistunut. 2000-luvun puolessa välissä 
mut houkuteltiin seuran toimihenkilöksi. Näitä talkoita tein 
hallituksessa 10 vuotta ja talvisäilytysalueen hoitajana 8 vuotta.  

Mutta kyllä vesilläkin ehti hyvin olla, koska luottamustoimet 
keskittyivät talviaikaan. Varsinkin 2016 veneilykauden jälkeen, 
kun silloinen työantajani ilmoitti, ettei palveluksiani enää tarvita. 
Siitä alkoi tie ansiosidonnainen -> eläkeputki -> eläke. Näinä 
vuosina vesillä oltiin 50 – 70 päivänä. Tästä kiitokset varustamon 
amiraalille, jota myös vaimoksi kutsutaan, että on viihtynyt 
kanssani Päijänteellä.  

Vuonna 2021 jätettiin 
masto talvisäilytysalueelle 
ja moottoriveneiltiin koko 
kesä. Käytiin myös viiden 
sulutuksen kautta 
Viitasaaren ABC:llä 
hampurilaisella. Ajatusta 
moottoriveneeksi muuttamisesta kypsyteltiin vielä pari vuotta. 
2023 veneilykaudella päätös syntyi. Siis nyt loppui köysien 
repiminen, maston kallistelu siltojen ja sähköjohtojen alla sekä 
tavaroiden keräily sisätiloista purjehduspäivän päätteeksi. 
 
Miten purjevenevene sitten muuttui moottoriveneeksi? 

Sain paljon vinkkejä, miten nopeasti saan kaiken tehtyy ja kesäksi 
vesille. Olin kuitenkin varannut jo koko veneilykauden 2024 
muutosten tekoon. Kiitos hyvien ystävien, sain kuitenkin olla 
vesillä 37 päivänä ”kansiorjana”. 
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Viranomaishommat tuli kesän mittaan hoidettua. Traficom joutui 
vähän fiksamaan nettiohjelmistoa, jotta muutos purjeveneestä 
moottoriveneeksi onnistu. Ohjelmisto oletti, että moottori 
vaihdetaan ja vaati uuden moottorin sopivuustodistusta. Koska 
moottori ei vaihtunut, ei mitään todistusta ollut. SPV:lle 
ilmoittelin purjenumeron vapautumisesta, mutta vastaus oli että 
purjenumeroita ei kierrätetä. Vakuutusyhtiölle ilmoitin 
tyyppimuutoksen ja laskin vakuutussumman pienemmäksi, koska 
purjehdusvarusteet, helat ja purjeet poistuvat. Trossi-jäsenyyden 
muutos keskimoottoriveneeksi onnistu netissä. Tietenkin APSin 
rekisteriinkin piti uudet tiedot ilmoittaa. Myös tulityölupa 
metallitöihin hankittiin. 

2023 syyskuun alussa joka syksyiseen tapaan Kuotaan 
huoltolaiturilla masto kaatosysteemillä nurin. Vantit vyyhtiin, 
saalingit irti, muut maston osat irti ja auton kyytiin. Masto 
kannella Leppänen nosti paatin talvisäilytysalueelle ja maston 
pukkien päälle veneen viereen. Syksyn mittaan vielä purin loput 
maston osat eli kaatosaranan alapuolinen osa ja mastokaulus 
kannelta. Kannessa ammottava aukko, johon sopivan läpinäkyvän 
muovinpalan silikonilla tiivistin ja ruuvasin kii. Tuli keittiöön 
kattoikkuna. Samaten purin mastonkaadon A-pukin, sivustatuet, 
taljan ja köydet. Myös eturullan ja kaikki sen helat sain otettua 
pois.  

Talvea varten hankin alumiiniputkisen kehikon pressulle. Olipa 
vaan se mun paksu pressu niin raskas, että lumen lisäpainosta 
kehikko romahti. No keväällä varaosia tilasin, että saan kuivana 
hoitaa kannella olevien purjehdustarvikkeiden purun. Kannelta 
lähti kaikki helat, vinssit, köysilukot, skuuttikiskot, levanki, 
itseskuuttavan etupurjeen kisko. Eli kansi tyhjeni. 
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Suurin osa tavarasta oli sisäoleskelutilan eli ruffin katolla. Eli 
sisäverhoilut katosta pois. Osassa heloja oli pultit kiinni, joten ne 
sai myös yksin purettua. Muutamat oli kannen ja helan läpi 
vedetty irtonaisilla pulteilla (esim. vinssit). Pienellä kikkailuilla 
niistäkin selvisin. Poiston jälkeen kansi oli täynnä reikiä. 
Silikonikauppias kiitti, kun niitä täytin.  

Seuraava kysymys: Miten siistin paikat? Siinä 
apu löytyikin parin kilometrin päästä kotoa: 
Suomen Muovicenter 
(https://muovicenter.com). Sieltä sai 
inhimilliseen hintaa uv-suojattua valkoista 
terassikatosmuovia määrämittaan leikattuna, 
jolla asian hoidin. Oheinen kuvasarja kertoo 
tilanteen vinssien ja köysilukkojen osalta.  

Alla levangin miljoona reikää peitettynä 
samalla muovilla, joka hieman myös taipui. 

 

Kansi oli omaa kivaa askartelua. Sitten tuli jo syyskuu ja 
vesirajan alla olevat poistettavat osat vaativat paikalle 
”Teräsmiehen”. Turha sitä on 1500 kiloo lyijykölii raahata 
mukana, kun ei purjehdi. Ja voipa jopa kulutus Yanmar 2GM20 
moottorilla mennä alle litraan tunnissa, kun massa pienenee. 
Koko kölii en halunnut poistaa, että antaa suuntavakautta kulussa 
ja rauhoittaa hyppimistä aallokossa. 

  



 

30 

Ratkaisuksi löytyi lahdesta Antti Aho Ahopalvelut Oy 
(https://www.ahopalvelut.fi/). Antin firman paras ominaisuus on, 
että venettä ei tarvi pajalle viedä vaan paja tulee veneen viereen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Taittoköli ylös nostettuna oli 120 cm syväys, 
alas laskettuna 240 cm. Jatkossa syväys on 
toi 120 cm, sillä kölin paikalleen jäävä osa 
pultattiin kiinni. Mutta peräsimen syväys oli 
140 cm. Puukkosaha ja Antti, siinä sopiva 
yhdistelmä ja peräsimen syväys 110 cm. 
Uusi Hempel-primeri peräsimen alareunaan ja se oli valmis. 

Sitten kölin kimppuun. Ensin piti 
varmistaa, ettei kölin poistettava osa 
lähde valtoimenaan kaatumaan, painaa 
satoja kiloja ja voisi rikkoa paikkoja.  

Itse kölin leikkaus suoritettiin 
puukkosahalla ja moottorisahalla.  
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Puukkosahalla katkaistiin 
lyijykölin sisällä olevat 
taittokölin nosto/laskuraudat 
ja itse lyijyköli Torista 
ostamallani halvalla, 
käytetyllä moottorisahalla. 
Jes irti!!! 

 

Lopuksi vielä ehdin viritellä ihan 
normaalista puutarhakatoksesta 
biminin. Tuulitunnelikokeet jää 
kesälle 2025 Tehin selälle. 

Myös kulkuvaloja piti korjailla. 
Alkuperäiset puna/vihree toimii. 
Valkoinen 360 piti hommata. Sama valkoinen toimii myös 
ankkurointivalona. Valo täyttää lain määräämän 50 cm kannen 
yläpuolella. 

Veneilykausi 2025 tuo paljon uusia kokemuksia 
moottoriveneilijänä. Lisäksi jännittää tasapaino, vuotavat paikat 
kannella jne. Valtava määrä uutta opittavaa ja korjattavaa ja 
fiksattavaa varmaankin. Siksi tämä tarina on osa yksi, pyrin 
kirjoittamaan osan kaksi kesän kokemuksista syksyn 2025 
Slööriin.  

Veneilykautta 2025 odotellessa! 

Kari Granroth m/y Tuulia 
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Kevätterveiset katsastajilta 
 
Kesä tulee takuuvarmasti tänäkin vuonna ja sitä myöten myös 
veneen katsastus! 
APS:n katsastajatiimi vahvistuu tänä vuonna kahdella uudella 
jäsenellä; Olli Heikkinen ja Mikko Suni liittyvät joukkoon ja 
tapaat heidät varmasti yhteis- ja runkokatsastuksissa. Tervetuloa 
joukkoon! 
 
Alla kootusti tärkeimmät etukäteen muistettavat asiat. 
Katsastukset toteutuvat pääosin aiempien vuosien tapaan; 
tavoitteena on sujuvoittaa katsastuksen sujumista 
yhteiskatsastuksissa ja näin lyhentää odotusaikoja. 
Katsastusasiat hoituvat edelleen helpoiten sähköpostitilin 
apskatsastus@gmail.com  kautta, johon toivotaan kaikki 
katsastukseen liittyvät yhteydenotot, silloin kun ne eivät koske 
ketään tiettyä katsastajaa henkilökohtaisesti. Pyynnöt/kyselyt 
ohjautuvat tilin kautta sopivimmalle katsastajalle tilanteen 
mukaan. 
 
Katsastusten ilmoittautumiset tapahtuvat entisen käytännön 
mukaisesti pääasiassa APS:n nettisivujen kautta 
www.asikkalanpursiseura.fi/katsastus/ josta löytyy myös lisää 
ohjeita ja tietoa katsastustoiminnasta. 
 
Kauden teema 2025: TUNNE LAITTEESI! 
 
Tänä vuonna keskitytään tarkemmin tärkeimpiin veneessä 
käytettäviin laitteisiin ja niiden käytön hallitsemiseen (esim: 
navigointi-, tyhjennys-, sammutus- ja pelastuslaitteet). 
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Ohjeita:  
 

Tarkista seuraavat seikat kustakin laitteesta / 
järjestelmästä: 

o kunto; onko havaittuja vikoja tai puutteita viime 
kauden jäljiltä? 

o osaatko käyttää laitetta erityisesti hätätilanteessa? 
Koulutus/harjoittelu? 

o ovatko laitteen käyttö- ja huolto-ohjeet mukana 
veneessä? 

o onko laitteessa näkyvissä käyttöohjeet hätätilannetta 
varten oudollekin käyttäjälle? 

o onko laitteen toiminnalle välttämättömät varaosat 
mukana? 

o onko laitteella ja sen varusteilla vakituinen 
säilytyspaikka veneessä? 

 
Huom: Vuosikatsastuksen takaraja on heinäkuun alku, minkä 
jälkeen seuran perälipun käyttöoikeus lakkaa. Katsastamattomat 
veneet poistetaan tavan mukaan seuran rekisteristä veneilykauden 
päättyessä, ellei ole sovittu esim. välivuoden pitämisestä tms. 
erityisjärjestelystä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kuva Ari Nieminen 
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Runkokatsastukset  
 
Runkokatsastus, joka on osa peruskatsastusta, suoritetaan 
telakointipaikalla, hyvissä ajoin ennen vesillelaskua, mieluimmin 
toukokuun puoliväliin mennessä. Veneenomistajan/kipparin 
tulee olla läsnä runkokatsastuksessa asioiden läpikäymiseksi. 
 
Ohjeita:  

● Tarkista onko veneesi peruskatsastusvuorossa 
venetodistuksesta tai APS:n nettisivuilla olevasta listasta 
(ks. alla). Peruskatsastus tehdään viiden vuoden välein tai 
esim. omistajan vaihtuessa  

● Ilmoita vene runkokatsastettavaksi ensisijaisesti APS:n 
nettisivuilta löytyvällä lomakkeella.  Huom: täytä kaikki 
lomakkeessa pyydettävät tiedot! Katsastaja ottaa sen 
jälkeen yhteyttä ajankohdan sopimiseksi.  

● Vaihtoehtoisesti lähetä katsastuspyyntö  e-maililla:  
apskatsastus@gmail.com ja ilmoita omat yhteystietosi, 
veneen nimi/rekisterinumero ja talvitelakointipaikka. 

● Katsastuspäivänä valmistele vene siten, että myös rungon 
sisäpuolella on pääsy tarkastettaviin kohteisiin 
(runkoläpiviennit, moottoritila, pilssi)  
 

RUNKOKATSASTETTAVAT VENEET APS 2025 

Sukunimi Veneen nimi Rekisterinumero 
Sartamo Amanda A54877 
NIEMELÄ Avalon A54535 
NURMINEN BETOLAIN R50754 
Lapinoja Elysion S17573 
HAAPANEN EULALIA H70627 
MÄKELÄ HENRIETTA GUNHILD X12121 
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SORVISTO ILLUSIA S18429 
Lampen Jenny X A60302 
HILTUNEN Kristiina U15206 
Lamminpää Leyda U55032 
SALONEN LYYLI U42351 
Gustafsson Maininki  
Lindborg MARITA IV A28535 
Laurell Matleena X13138 
LUSILA MERISIILI S17600 
Hintsala MOONA X15785 
Vallius NIISKU M29830 
HAGELIN Nuutsem R38169 
Tikka OSTERI U13881 
UUSIMÄKI PAPU L6320 
Raatikainen Perla Blu P25107 
SIPPONEN Plan B H71181 
Ojala Rebekka  
ELORANTA ROOSA A53531 
LINNAMIES SEA SCAPE U11792 
GRANROTH TUULIA T50050 
VÄHÄSÖYRINKI ULRIKA L10838 
KOSKINEN Vesseli P44883 
PYNNÖNEN VIMMA X14811 
Suvimäki Wilma T47246 
RAHKONEN  U51314 

Yhteiskatsastukset 

Yhteiskatsastukset suoritetaan tavanomaiseen tapaan 
yhteiskatsastuspäivinä, jotka löytyvät alta ja APS:n nettisivuilta. 
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Huom: Viimeinen yhteiskatsastus on aiempaan tapaan 
juhannuksen jälkeisellä viikolla, jotta myöhään kauden 
aloittavatkin ehtivät katsastuksiin. 
Suotavaa olisi kuitenkin katsastuksen hoitaminen jo heti 
kauden alettua! 
  

1.  ke 14.5.Kuotaa 18-20 
2.  su 1.6. Kuotaa 15-18 
3.  su 8.6. Padasjoki 15-18 
4.  ke 11.6.Majakka 18-20 
5.  la 14.6.Pirttisaari 15-18 
6.  ke 25.6. Kuotaa 18-20 

 
Ilmoittautuminen yhteiskatsastukseen tapahtuu ensisijaisesti 
APS:n nettisivujen kautta! Yhteiskatsastuksien ulkopuolella voi 
pakottavassa tapauksessa pyytää erilliskatsastusta esim. 
sähköpostilla. Erilliskatsastuksesta peritään seuran määrittämä 
maksu (30€ tai 50€ (1.7. jälkeen) sekä mahdolliset katsastajan 
matkakulut.  
 
Ohjeita: 

o valmistele vene vesillelaskun jälkeen purjehduskuntoon ja 
siirrä varusteet talvisäilöstä takaisin veneeseen 

o ilmoittaudu valitsemaasi yhteiskatsastukseen ja ole ajoissa 
paikalla 

o ilmoittaudu rannassa katsastussihteerille, jolta saat 
mahdolliset lisäohjeet 

o veneet pyritään katsastamaan paikalletulojärjestyksessä 
o ilmoittautumispaikka löytyy esim. APS:n viirin 

läheisyydestä! 
o varaa katsastusvarusteet esille tai helposti esille otettavaksi 

etukäteen 
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Katsastajat 

Ari Nieminen  
katsastuspäällikkö, tulityövalvoja 
Hyvinkää (m/s Sanni) 
0400 718 641  
ari.e.nieminen4(at)gmail.com 

Mikko Saarinen 
Vääksy (m/y Hulda) 

040 631 0257  
mikko.saarinen.kc(at)gmail.com 

Kari Pohjonen 
Vääksy (m/s Kuha) 
0400 497 754 
kari.pohjonen(at)gmail.com 

Jouni Sartamo 
Hämeenlinna 
040 749 6399 

jouni.sartamo(at)gmail.com 

Jukka Salonen  
Kerava (m/s Lyyli) 
050 599 5430  
salonen.jukka (at) elisanet.fi 

Tommi Malimaa 
Espoo (s/y Sheila) 

040 830 1159  
tommi.malimaa(at)iki.fi 

Mikko Suni 
Espoo  
050 483 6653 
mikko.t.suni(at)gmail.com 

Olli Heikkinen  
Espoo (m/s Seasun) 

040 3505 972 
olli.heikkinen@schwenk.com 
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MOOTTORIVENEET   

    
Etunimi Sukunimi Veneen nimi Rekisterinumero 
HARRY NORDSTRÖM  P24182 
MIKKO  LEHTONEN ADELEI A52369 
Harri Salo Adrianna P58346 
Ismo Kirmonen Aida Z67 
Jani Sakari Puumala Albatross P85531 
Jouni Juhani Sartamo Amanda A54877 
Mika Hämäläinen Amanda M12479 
Reino Metsälä Anulla R181 
Kati Vehanen ASTERI U33114 
SAKI LINNAMIES Cikari R32826 
Pertti Juhani Veijalainen Doris R33761 
ERKKI TOJE EETEE U32496 
Janne Taipale Elaine X11853 
MARKKU KIISKI EVOLUTION V20913 
Mikko Järvinen Hennicci P26349 
JANNE MÄKELÄ HENRIETTA GUNHILD X12121 
EIJA POLLARI HENRIIKKA R37054 
Mikko Saarinen HULDA A19890 
ASKO SALMINEN ISABELLA R36411 
Patrik Lampen Jenny X A60302 
Pekka Juhani Louhemäki Kaneli M7270 
MATTI HILTUNEN Kristiina U15206 
BIRGITTA POLLARI LARGO U42119 
MATTI PAKARINEN LIISA H12313 
Mauri Vallinen Liisa T38923 
PEKKA ERKOLA LITTLE MANATEE A34333 
Juhana Moisio Louhi X1737 
JUKKA SALONEN LYYLI U42351 
Tony Gustafsson Maininki  
Jouko Juhani Lindborg MARITA IV A28535 



 

39 

 

Etunimi Sukunimi Veneen nimi Rekisterinumero 
Henri Laurell Matleena X13138 
Jani Hintsala MOONA X15785 
JORMA HAGELIN Nuutsem R38169 
Kari Tikka OSTERI U13881 
Ville Raatikainen Perla Blu P25107 
Jukka-Pekka Lehtinen Puna-Hilkka R54476 
Jyrki Ojala Rebekka  
KUSTAA JASKARI ROEBAITI T39385 
ERKKI ELORANTA ROOSA A53531 
LASSI TEITTINEN RUSINANTE A16378 
Pirjo Ala-Hemmilä Samantta U38486 
SAMULI HÄMÄLÄINEN SANI R30579 
ARI NIEMINEN SANNI X9732 
SAKI LINNAMIES SEA SCAPE U11792 
Olli Heikkinen Seasun X18904 
SEPPO WALLENIUS Seikkuli H72245 
Henry Puolitaival Sunflower T42940 
ILARI HÄRKÖNEN SUNRISE X14038 
ANTERO KIVIPELTO TONNIKALA X2070 
KARI GRANROTH TUULIA T50050 
SEPPO LEPPÄNEN TUUTIKKI H71410 
VESA-MATTI LEHTINEN Vadelma P19740 
JARI TOIVONEN VEERA A32782 
TAPANI KOSKINEN Vesseli P44883 
PÄIVI RAHKONEN  U51314 
Jussi Kustaa Haapala  R51129 
Kai Tapani Havukainen  P19625 
Mikko Tapani Suni  U46878 
PEKKA LEHTO  P25623 
DANIEL JENKINS  P26267 

  



 

40 

PURJEVENEET   

    
Etunimi Sukunimi Veneen nimi Rekisterinumero 
Kari Kivinen Aino R52234 
MIIA SAARIKKO AMANDA L9692 
Erno Parikka AMANDA A55992 
LLI-MATTI SELIN Aurora A51168 
PASI NIEMELÄ Avalon A54535 
REIJO NURMINEN BETOLAIN R50754 
Ilkka Antero Korhonen Biancoblu A53745 
JANNE SUOMALA Bonus R51078 
TOMMI KOSKINEN CAPELLA A54907 
PANU TAST Echo M47145 
Antti Samuel Lapinoja Elysion S17573 
JAAKKO HAAPANEN EULALIA H70627 
Jörn Mikko Richter Fri H70554 
Kari Melanen Helmi M27422 
PETRI LEIPOLA HILDA U56363 
Matilda Korhonen HOTSPUR H71217 
JARI SORVISTO ILLUSIA S18429 
JUKKA LEHTIMÄKI ILTATÄHTI R51571 
JORMA RÄNNÄLI Ingalena R50530 
HANNU SIROLA KATI A51067 
Heikki Juhani Lamminpää Leyda U55032 
Eerikki Mäkinen Lola of Cowes X17569 
Jari Valtari Lotus 2 X16670 
PEKKA ERKOLA Manatee L8119 
Mauri Rajaniemi Mariina R50669 
Mika Petri Partanen Marina X15663 
MATTI LEHTINEN MARITA M27180 
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Etunimi Sukunimi Veneen nimi Rekisterinumero 
Leo Arvi Kalervo Vahlberg Mathilda II A54446 
JUHA HILTUNEN MELINA L11461 
Ari Kalevi Turunen Melinda T50998 
JARMO KOPONEN MERENGUE L9216 
NIILO LUSILA MERISIILI S17600 
HANNU MÄKINEN MERITTE X14880 
Heli Vari Neiti Kesäheinä S17034 
Reijo Vallius NIISKU M29830 
JARI KAIPIO Notos P38703 
BÖRJE RANTALA ONFF L9511 
ANNE UUSIMÄKI PAPU L6320 
JALMARI SIPPONEN Plan B H71181 
HANNU SAARI s/y RIIU A57100 
PERTTI KANSONEN SADE L8168 
EINO ÖSTERBERG SAMURAI S17177 
KARI YLÖNEN SEASAINT U50242 
TOMMI MALIMAA SHEILA L8635 
JOUKO TOMMINEN Siiri L10475 
JOHANNA SALMI SILMARIN S17522 
ASKO OJANEN TINA II R50698 
Jari Viinikainen TOSCA L9269 
Viljami Sipponen Tupu  
HANNES VÄHÄSÖYRINKI ULRIKA L10838 
Sami Mikael Metsäranta Valkea A55188 
TEEMU HARJUKARI Vilma L8962 
MARKKU PYNNÖNEN VIMMA X14811 
HEIDI PAINILAINEN WHITE LADY A51788 
JUKKA HUJANEN Zippy A57375 
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Etu- ja takakannen kuvat Mikko Järvinen 

 

 

 

 

 

Asikkalan Pursiseura ry 
Pitsitie 11, 16300 ORIMATTILA 
www.asikkalanpursiseura.fi 
asikkalanpursiseura@gmail.com 


